FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Cnpj: 11.356.210/0001-33

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

000508
027972
030296
029166
027961
027883
027996
028073
027931
030362

ALUIZIO XIMENES LIMA FILHO

AMARO BANDEIRA DE ALMEIDA
CAROLINA KARLA DA SILVA ALVES
EDIVALDO DE ARAUJO SILVA JUNIOR
JOSE ALCIDES ANDRADE

JOSUE INACIO DOMINGUES JUNIOR
LINDALVA ALVES DE SOUZA

MARCOS HENRIQUE NASCIMENTO SILVA
SARA MARIA DA SILVA

WENDEL GUSTAVO BEZERRA FRANCA

DIR DE UNID SAUDE

CHEFE DE SET TRANSP ENFERMOS
DIR DE DEPTO DE SAUDE

DIR DE DEPTO DE SAUDE

CHEFE DE DIV A ADMINISTRATIV

AG ADMINISTRATIVO |

DIR DE UNID SAUDE

DIR. DE DEPTO. EX. ORC FINANCEIRO
DIR DE UNID SAUDE

SEC DE SAUDE

16/02/1995
04/01/2021
01/08/2022
01/03/2021
01/01/2021
04/01/2021
01/01/2021
04/01/2021
01/01/2021
01/12/2022

2.550,00
2.083,20
1.500,00
2.550,00
1.953,00
1.953,00
2.250,00
2.250,00
2.550,00

7.500,00

CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA

Systema Informatica Ltda - Telefones: (81)3494-7136 / (81)3494-1571 / (81)3011-0362 www.systemainformatica.com.br

Paginaldel



